Sindicato dos Servidores Públicos
        Municipais de Olímpia/SP.

CNPJ 09.193.341/0001-03

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA ÚNICA, INSCRITA PARA CONCORRER
NA ELEIÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL DO
SINDICATO E CONVOCAÇÃO DOS SERVIDORES PARA PARTICIPAR DA
ASSEMBLEIA GERAL ELEITORAL, A SER REALIZADA POR ACLAMAÇÃO NO
DIA 12 DE NOVEMBRO DE 2024, NO AUDITÓRIO DA ACIO.

O Presidente do Sindicato e Coordenador do Pleito Eleitoral para o triênio 2025/2028,
no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto  da entidade,  torna
público que  diante da ausência de apresentação  de quaisquer pedidos de
impugnações, e por não ter  encontrado nenhuma  irregularidade nos membros  que a
compõem, vem pelo presente  homologar a chapa denominada, DIGNIDADE E
RESPEITO, assim composta, DIRETORIA EXECUTIVA e RESPECTIVOS SUPLENTES:
PRESIDENTE: JESUS BUZZO; VICE-PRESIDENTE: ANDRÉA GALVÃO DA SILVA;
DIRETOR ADMINSTRATIVO: PAULO JUNIOR FREITAS DE OLIVEIRA; 2º DIRETOR
ADMINISTRATIVO: LUCIDALVA APARECIDA LEITE DE SOUZA; DIRETOR FINANCEIRO:
EDSON CLAUDIO MUGNOLI; 2º DIRETOR FINANCEIRO: JOSÉ ANTUNES DE SOUZA
NETO; SECRETARIO GERAL: FÁTIMA ROSEMEIRE LEAL DOS SANTOS; 2º SECRETARIO
GERAL: ANA CAROLINA FERMINO SANT’ANNA; DIRETOR DE COMUNICAÇÃO E
ASSUNTOS SINDICAIS: ADRIANA CITOLINO PRADO DAS NEVES; 2º DIRETOR DE
COMUNICAÇÃO E ASSUNTOS SINDICAIS: HILDA ROCHA; DIRETOR DE ESPORTE
LASER E CULTURA: PAULO DOS SANTOS; 2º DIRETOR DE ESPORTE LASER E
CULTURA: LUCINEIA MICHELETTI RAIMUNDO. CONSELHO FISCAL: BENEDITA
APARECIDA DOS ANJOS; CARLOS ALBERTO TOSCANO; GILBERTO APARECIDO
RIBEIRO; FRANCIELE CRISTINA CRISTOFOLO; MARIA AMÉLIA ROCHA AUGUSTO;
ROBERTA JUCILENE NUNES. A Assembleia Geral Eleitoral será realizada por
ACLAMAÇÃO, de acordo com o termo disposto no Parágrafo Único do Artigo 41
do Estatuto Social, no Auditório da ACIO, localizado na Rua São João, número
880, Centro, nesta cidade de Olímpia, as 18h30min em primeira chamada com a
participação de 50% mais um dos sócios aptos a votar e 19h00min com os
presentes, no dia 12 de novembro de 2024.

Olímpia, 16 de outubro de 2024

Jesus Buzzo
Presidente do SSPMO

_____________________________________________________________________________________
SSPMO- Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Olímpia - Rua 7 de Setembro,  nº456  Centro-

Olímpia – SP- CEP 15400-097 – fone: (17) 3279-8527- (17) 3281-5357- site- www.sspmo.org